

Bolagsverket

2024-05-30

2024053012805

Årsredovisning

KONSULTA Sundsvall AB

559181-3596

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sundsvall 2024-05-16

Daniel Lundqvist

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och entreprenadverksamhet inom fastighet, bygg och anläggning. Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Företaget har anlitat en auktoriserad redovisningskonsult FAR på Klok Redovisning Sundsvall AB, för biträde med bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 796	1 346	1 142	1 417
Resultat efter finansiella poster	660	356	150	398
Soliditet %	65	66	63	63

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	21 945	343 128	415 073
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		343 128	-343 128	0
Årets resultat			522 467	522 467
Belopp vid årets utgång	50 000	115 073	522 467	687 540

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	115 073
Årets resultat	522 467
<i>Summa</i>	<i>637 540</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	387 540
<i>Summa</i>	<i>637 540</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

2024053012807

RESULTATRÄKNING

1

2024053012808

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 795 845	1 346 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 795 845	1 346 418
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-321 697	-253 538
Personalkostnader	-839 939	-735 980
Summa rörelsekostnader	-1 161 636	-989 518
Rörelseresultat	634 209	356 900
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	26 158	—
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	101	215
Räntekostnader och liknande resultatposter	-309	-1 269
Summa finansiella poster	25 950	-1 054
Resultat efter finansiella poster	660 159	355 846
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	—	80 000
Summa bokslutsdispositioner	—	80 000
Resultat före skatt	660 159	435 846
Skatter		
Skatt på årets resultat	-137 692	-92 718
Årets resultat	522 467	343 128

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 3

20 000

30 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

20 000

30 000

Summa anläggningstillgångar

20 000

30 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

453 789

146 644

Övriga fordringar

49 558

18 453

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

159 224

27 347

Summa kortfristiga fordringar

662 571

192 444

Kassa och bank

Kassa och bank

375 441

406 864

Summa kassa och bank

375 441

406 864

Summa omsättningstillgångar

1 038 012

599 308

SUMMA TILLGÅNGAR

1 058 012

629 308

2024053012809

2024053012810

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

115 073

21 945

Årets resultat

522 467

343 128

Summa fritt eget kapital

637 540

365 073

Summa eget kapital

687 540

415 073

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 812

15 528

Skatteskulder

49 937

4 804

Övriga skulder

302 723

183 903

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

370 472

214 235

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 058 012

629 308

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	–
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	–	30 000
Försäljningar	-10 000	–
Utgående anskaffningsvärden	20 000	30 000
Redovisat värde	20 000	30 000

Innehav av intresseföretag 2023

Företagets namn	Org. nr	Säte
KONSULTA Teknikkonsult Sundsvall AB	559204-1296	Sundsvall

UNDERSKRIFTER

Sundsvall



Daniel Lundqvist
2024-05-16